Ofício n.° 056/2022/CG/P

Prefeitura Municipal de Alfenas
Coordenação de Governo

Gestão 2021-2024

MA

Alfenas, 07 de fevereiro de 2022.

Ref.: Resposta ao Requerimento n.° 10/2022

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n.° 10/2022, de autoria do Vereador

Braz Fernando da Silva, informamos que o Sindicato dos Servidores é órgão

independente e autônomo, portanto as indagações devem ser destinadas ao seu

responsável. A Prefeitura Municipal faz a sua parte institucional, no sentido de

negociar o melhor para os servidores municipais.

Atenciosamente,

Christyane Noronha Trombeta de Morais

O.fs.ESOri! CoordenaÇao de Governo

Antônio Carlos Esteves Pereira
Secretário- Executivo

À Sua Excelência, o Senhor
Vereador Jaime Daniel dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Alfenas (MG)